РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	____________

	                         № ______

г. Константиновск
Об утверждении программы

комплексного развития

транспортной инфраструктуры

Константиновского района

Ростовской области на 2019-2030 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ч. 9 ст. 52 Устава муниципального образования «Константиновский района, Администрация Константиновского района постановляет:
1. Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Константиновского района Ростовской области на 2019-2030 годы.
2.  Разработанную документацию, указанную в п. 1 настоящего постановления, разместить на официальном сайте Администрации Константиновского района в сети «Интернет».
        3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района по вопросам строительства, архитектуры, электро-, газоснабжения, транспорта, связи, дорожного строительства и ЖКХ, связи с правоохранительными органами Дьячкина В.А.

Глава Администрации

Константиновского района                                                                 В.Е. Калмыков